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Kumkwat Margarita duże drzewo

Cena 500,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy IT1CFMDD1

Opis produktu
doniczka - 35cm,
wysokość - 120-160cm*.

Citrus Fortunella Margarita 

Kumkwat to roślina o zwartym pokroju krzewu lub małego drzewka. Wnaturze osiąga rozmiary od 2,5 do 4,5 metra. Na
gałęziach czasamiwystępują kolce. Liście kumkwata są lancetowate, podłużne ointensywnie zielonym zabarwieniu. Kwitnienie
przypada na wiosnę.Białe kwiaty są pojedyncze lub zgrupowane. Dojrzałe owoce w kolorzepomarańczy są małe, lekko owalne
i jadalne. Ta odmianapochodzi z południowych Chin i jest jednym z najstarszych cytrusów.Do Europy została przywieziona w
XIX wieku.
Roślina przystosowana jest do uprawy bezpośrednio w gruncie, lub wwersji ozdobnej – w doniczce. Stosunkowo dobrze znosi
ona wahaniatemperatur i lubi miejsca nasłonecznione. Latem wymaga obfitegopodlewania. Zimą natomiast należy
utrzymywać podłoże lekkowilgotne, nie dopuszczając do jego całkowitego przeschnięcia.

Jeśli chcesz mieć pewność, że kupowana przez Ciebie roślina posiada owoce – koniecznie upewnij się przed złożeniem
zamówienia.

* W związku z dużym rozmiarem rośliny oraz dużą wagą zalecamy odbiór osobisty lub indywidualnie uzgodnioną dostawę
naszym transportem.
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Nasłonecznienie - foto: 

Podlewanie - foto: 

Wymagania świetlne: Roślina potrzebuje sporo światła, latem może być na zewnątrz w stanowisku osłoniętym od
wiatru, w okresach przejściowych wewnątrz pomieszczeń (południe, wschód lub zachód) zaś zimą ważniejsza od
warunków świetlnych jest temperatura hibernacji
Podlewanie: Latem podlewamy dość często, podłoże powinno z wierzchu przeschnąć pomiędzy kolejnymi
podlewaniami. Podczas zimowania sporadyczne raz na kilka tygodni.
Nawożenie: Najlepiej nawozić regularnie, co trzecie/czwarte podlewanie z dodatkiem odżywki
Przesadzanie: Młode rośliny należy przesadzać co rok, starsze co dwa lata najlepiej wczesną wiosną zanim roślina
wypuści przyrosty/kwiaty.
Podłoże: Ziemia do cytrusów, z dodatkiem torfu o pH 5,5-6,5, musi być żyzna i dość przepuszczalna choć w
naturalnych warunkach cytrusy rosną także w twardym podłożu gliniastym
Inne zabiegi: Hibernacja zimą (temperatura 8-13°C), przycinanie odrostów kilka razy w roku
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